Shkoder 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-08581-10-18-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti i kontratës : “Rikonstruksion Rruga  "Usta Meta” 

Fondi limit 7,773,158 (Shtatemilion e shtateqind e shtatedhjete e tremije e njeqind e 

pesedhjete e tete) lekë 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3 (tre) muaj. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [25.10.2021] 

[154]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto

[...]

1-Operatoriekonomik“ALB-KONSTRUKSION” sh.p.k perfaqesuar nga  administratori 

z. Ejell Radohina, me NUIS J76705049N 

Vlera 6.000.000,29 leke pa tvsh (Gjashtemilion pike njezet e nente ) 

2.Operatori ekonomik “Lacaj”sh.p.k, me  administrator z.Bashkim Lacaj  me NUIS J 

67019018 L 

Vlera 6.117.973,00 leke pa tvsh (Gjashtemilion e njeqind e shtatembedhjetemije e 

nenteqind e shtatedhjete e tre) 

3.Operatori ekonomik“Karl Gega Konstruksion” sh.p.k. me  administrator z.Hartjan 

Sallaku me NUIS J 66703076 W 

Vlera 6.920.004,00 leke pa TVSH (Gjashtemilion e nenteqind e njezetmije e kater)  

4.Operatori ekonomik “ 2T”sh.p.k, me  administrator z. Artan Sako me NUIS 

K01731001M 

Vlera 7.153.731,00 leke pa tvsh(Shtatemilion e njeqind e pesedhjete e tremije e shtateqind 

e tridhjete e nje) 

5-Operatori ekonomik “Delia Impex”sh.p.k,  NUIS K 57123001 R, me administrator 

z.Mario Delia. 

Nuk ka paraqitur oferte 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori ekonomik “Delia Impex” shpk me NUIS K 57123001 R, nuk ka paraqitur